PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021
г. Бородино
№ 404
Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных и
исправительных работ

В соответствии с ч.1 ст. 49, ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 25, ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов (предприятий, учреждений, организаций)

для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования город Бородино согласно приложению 1.

2. Утвердить виды обязательных работ на территории муниципального образования город Бородино согласно приложению 2.

3. Утвердить перечень объектов (предприятий, учреждений, организаций)

для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования город Бородино согласно приложению 3.

4. Постановление администрации города Бородино от 30.12.2020 № 895 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Бородино А.А. Морозова.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

7. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Приложение 1

к постановлению администрации

города Бородино

от 30.06.2021 № 404
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов (предприятий, учреждений, организаций)

для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории

муниципального образования город Бородино

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1.
	МБУ СО «КЦСОН г. Бородино»
	г. Бородино, ул. 9 Мая, 95А

	2.
	ООО «Тройка»
	г. Бородино, ул. Ленина, Ленина, 62-83

	3.
	Местная религиозная организация православного Прихода храма Преподобного Сергия Радонежского г. Бородино Красноярского края

Красноярской Епархии Русской

Православной Церкви
	г. Бородино, ул. Ленина, 26

	4.
	Местная религиозная организация «Церковь Евангельских Христиан

«Виноградник» в г. Бородино
	г. Бородино, ул. Зеленая, 15

	5.
	ООО «Агропромкомплект»
	г. Бородино, ул. Гоголя, 32

	6.
	ООО «Альянс плюс»
	г. Бородино, ул. Гоголя, 32

	7.
	ИП Васильев А.В
	г. Бородино, ул. Приозерная, 69

Приложение 2

к постановлению администрации

города Бородино

от 30.06.2021 № 404
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов (предприятий, учреждений, организаций)

для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования город Бородино

	№ п/п
	Наименование
	Виды работ
	Адрес

	1.
	ИП Барауля А.А.
	разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино,

ул. Пожарникова, 15

	2.
	ИП Донец Н.Н.
	Разнорабочий,
по согласованию
	г. Бородино,

ул. Советская, 62 «а»

	3.
	ООО «Тройка»
	Разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино,

ул. Ленина, 4 «б», пом. 5

	4.
	АО «КрасЭко»
	Разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино,

промплощадка

	5.
	ООО «Агропромкомплект»
	Разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино,

ул. Гоголя, 32

	6.
	ООО «АЛЬЯНС ПЛЮС»
	Разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино,

ул. Гоголя, 32

	7.
	ООО «ТИПЭК»
	Разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино,

м-н Стахановский, 12

	8.
	ООО «Бородинский РМЗ»
	Разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино,

промплощадка

	9.
	АО «СУЭК-Красноярск» филиал «Бородинское ПТУ»
	Разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино,

промплощадка ПТУ

	10
	ООО «Партнеры-Красноярск»
	Разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино,

ул. Ленина, 33

	11
	ООО «Фабрика мебели АБВ»
	Разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино,

ул. Транспортная, 20

	12
	ИП Васильев А.В.
	Разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино,

ул. Приозерная, 69

	13
	АО «СУЭК-Красноярск» филиал «Разрез Бородинский им. М.И. Щадова»
	Разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино,

ул. Ленина, 33

	14
	ООО «ЭКО-ВОСТОК»
	Разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино,

ул. Гоголя, 32

	15
	ООО «Сибирская новая экономическая компания»
	Разнорабочий,

по согласованию
	г. Бородино

ул. 9 Мая 74

Приложение 3

к постановлению администрации

города Бородино

от 30.06.2021 № 404

Виды обязательных работ на территории

муниципального образования город Бородино

1. Работы в сфере благоустройства:

- очистка территории от мусора;

- озеленение;

- земляные работы;

- работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства.

2. Работы по эксплуатации объектов жилищно-коммунального хозяйства:

- уборка придомовых территорий, чердачных и подвальных помещений;

- уборка подъездов;

- санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и твердых бытовых отходов.

3. Малярные работы.

4. Погрузочно-разгрузочные работы.

5. Иные общественно-полезные работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.

PAGE